
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Objednací číslo:
3350202

6 290 Kč bez DPH
7 611 Kč s DPH

Pro obrábění oceli i neželezných kovů
Vyrobeno ze speciálně zušlechtěné oceli
Vysoká přesnost oběhu
Frézovací tělo s ofsetovým dělením pro velmi hladký chod a rovnoměrný řez
Tělo a stopka tvoří jeden kus, čímž je dosaženo pevného upnutí s krátkým přesahem
Speciální geometrie pro frézování při vysoké rychlosti
Otupené břity destiček lze otočit (až 12 krát)
Včetně pěti břitových destiček RDET 1003 MOSN 8026
Včetně klíče Torx TX15
5 břitových destiček ø 10 mm
52 mm vnější průměr
ISO označení RDX. 1003 D52/R5



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Počet břitů 5
Max. průměr nástroje 52 mm
Upnutí BT20


